ООО «Производственная Компания ХИТ ЛАЙН»
Купить продукцию ХИТЛАЙН можно на сайте: http://ElektroEstet.ru
Двухжильный электрический тёплый пол
«Heatline-2»
Тёплый пол «Heatline-2» представляет собой     на-
гревательную секцию из высоконадежного экра-
нированного двухжильного кабеля, причем обе

ной ленты
Марка секции
Длина
секции,
м
Мощ-
ность,
Вт
HL-AF-1,0 17HLM2-CT 17-HL-С-Э-2-220-T-1-17-1,7 1 17
HL-AF-2,0 17HLM2-CT 17-HL-С-Э-2-220-T-2-34-1,7 2 34
HL-AF-3,0 17HLM2-CT 17-HL-С-Э-2-220-T-3-51-1,7 3 51
HL-AF-4,0 17HLM2-CT 17-HL-С-Э-2-220-T-4-68-1,7 4 68
HL-AF-5,0 17HLM2-CT 17-HL-С-Э-2-220-T-5-85-1,7 5 85
HL-AF-6,0 17HLM2-CT 17-HL-С-Э-2-220-T-6-102-1,7 6 102
HL-AF-8,0 17HLM2-CT 17-HL-С-Э-2-220-T-8-136-1,7 8 136
HL-AF-10,0 17HLM2-CT 17-HL-С-Э-2-220-T-10-170-1,7 10 170
HL-AF-12,0 17HLM2-CT 17-HL-С-Э-2-220-T-12-204-1,7 12 204
HL-AF-15,0 17HLM2-CT 17-HL-С-Э-2-220-T-15-255-1,7 15 255
HL-AF-20,0 17HLM2-CT 17-HL-С-Э-2-220-T-20-340-1,7 20 340
HL-AF-25,0 17HLM2-CT 17-HL-С-Э-2-220-T-25-425-1,7 25 425
HL-AF-30,0 17HLM2-CT 17-HL-С-Э-2-220-T-30-510-1,7 30 510
HL-AF-35,0 17HLM2-CT 17-HL-С-Э-2-220-T-35-595-1,7 35 595
HL-AF-40,0 17HLM2-CT 17-HL-С-Э-2-220-T-40-680-1,7 40 680
HL-AF-45,0 17HLM2-CT 17-HL-С-Э-2-220-T-45-765-1,7 45 765
HL-AF-50,0 17HLM2-CT 17-HL-С-Э-2-220-T-50-850-1,7 50 850
*Завод-изготовитель оставляет за собой право вносить любые изме-
нения в конструкцию и комплектацию нагревательных секций, не ухуд-
шающие потребительские свойства и характеристики изделий без уве-
домления.